

収支報告書
2014年3月

会計処理日	内容	入金	出金	残高
繰越金				385,138
3月3日	S様よりご寄付	30,000		415,138
3月3日	里親様医療費一部負担金	20,000		435,138
3月3日	K.Y.様よりご寄付	3,000		438,138
3月8日	茅ヶ崎フリマ売上げ	24,400		462,538
3月8日	里親会会場募金	8,790		471,328
3月8日	会費(2月)	2,500		473,828
3月8日	会費(3月)	2,500		476,328
3月8日	W様よりご寄付	5,000		481,328
3月9日	里親会会場募金	12,427		493,755
3月9日	3月訓練料(嵯相談の謝礼として)・渋谷先生		3,000	490,755
3月9日	個人保護主へ募金寄付(ねこきちの会様)		3,000	487,755
3月9日	3/3迷子札(10個)		5,000	482,755
3月11日	銀行振込手数料		420	414,718
3月15日	チラシ印刷代		400	414,318
3月15日	チラシ用紙代		926	413,392
3月15日	チラシ送付代		160	413,232
3月15日	チラシ送付代		720	412,512
3月15日	犬用おむつ		798	411,714
3月15日	3/15茅ヶ崎市駐車場代		600	411,114
3月21日	支援物資送料		600	410,514
3月27日	貸出物資送料		1,500	409,014
3月28日	3/28ジュリ医療費		8,662	400,352
3月28日	3/28ヨンジュン医療費		7,350	393,002
3月28日	3/28マルオ医療費		7,350	385,652
3月28日	2/27マルオ医療費		6,825	378,827
3月28日	2/27ジュリ医療費		1,418	377,409
3月30日	3/11治療費		50,355	327,054
3月30日	トイレシート		2,061	324,993
3月30日	リフレクター代		17,000	307,993
3月30日	3/30ネーナ医療費		24,150	283,843
3月30日	3/30タパ医療費		23,625	260,218
3月30日	3/30ノパール医療費		22,050	238,168
3月31日	犬用おむつ		799	237,369
3月31日	会費(10~3月2名分)	6,000		243,369
3月31日	スタッフ2、3月交通費		32,736	210,633
		114,617	221,505	